



ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

S P R E N D I M A S

DĖL ROKIŠKIO MIESTO LIETAUS KANALIZACIJOS TINKLŲ EKSPLOATAVIMO 2008 METŲ IŠLAIDŲ ATASKAITOS PATVIRTINIMO IR 2009 METŲ ROKIŠKIO MIESTO LIETAUS KANALIZACIJOS TINKLŲ EKSPLOATAVIMO SĄMATOS PATVIRTINIMO

2009 m. kovo 27 d. Nr. TS- 4.88

Rokiškis

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. „Dėl Rokiškio miesto lietaus kanalizacijos tinklų eksploatavimo tvarkos patvirtinimo“ 4.3. punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba **n u s p r e n d ž i a**:

1. Patvirtinti Rokiškio miesto lietaus kanalizacijos tinklų eksploatavimo 2008 metų išlaidų ataskaitą - 296,2 tūkst.Lt (pridedama).
2. Patvirtinti 2009 metų Rokiškio miesto lietaus kanalizacijos tinklų eksploatavimo sąmatą - 280,00 tūkst. Lt.

Savivaldybės meras

Almantas Blažys

**ROKIŠKIO MIESTO LIETAUS KANALIZACIJOS TINKLŲ EKSPLOATAVIMO
2008 METŲ IŠLAIDŲ ATASKAITA**

| Eil.Nr. | Darbų pavadinimas | Mato vnt. | | Periodiškumas per metus | Darbų kiekis per metus | Įvykdyta | |
|---------|--|--------------------|-------|-------------------------|------------------------|----------|----------|
| | | | | | | Kiekis | Kaina |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | | |
| 1. | Išorinė tinklų apžiūra | km | 20,4 | 4 | 81,6 | 81,6 | 1527,60 |
| 2. | Techninė tinklų apžiūra leidžiantis į šulinius | km | 20,4 | 1 | 20,4 | 20,54 | 2444,90 |
| 3. | Techninė išleistuvų apžiūra | vnt. | 9 | 2 | 18 | 18 | 1714,50 |
| 4. | Šulinių valymas rankiniu būdu | m ³ | 145 | 2 | 290 | 290 | 37320,08 |
| 5. | Šulinių valymas asenizacine mašina | m ³ | 20 | 1 | 20 | 9,5 | 1980,75 |
| 6. | Vamzdžių praplovimas laistymo mašina, neišimant nuosėdų iki 200mm skersmens | 100m | 10 | 1 | 10 | 7,8 | 2686,79 |
| 7. | 300 mm skersmens | 100m | 8 | 1 | 8 | 3,6 | 1491,45 |
| 8. | Vamzdžių iki 300mm skersmens valymas viela | 10m | 15 | 1 | 15 | 27,2 | 2590,79 |
| 9. | Vamzdynų g.b. vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų | m ³ | 5 | 1 | 5 | 12,6 | 1335,60 |
| 10. | Pralaidos vamzdynų 300-700mm skersmens valymas dalinai mechanizuotu būdu | 10m | 5 | 1 | 5 | – | – |
| 11. | Nuosėdų pakrovimas rankiniu būdu | m ³ | 145 | 2 | 290 | 292,6 | 7762,69 |
| 12. | Nuosėdų transportavimas savivartėmis mašinomis iki 4t | val. | 146,6 | 1 | 146,6 | 155,6 | 8967,24 |
| 13. | Transporto išlaidos eksploatavimo, priežiūros ir remonto darbams | val/mėn. | 36 | 12 | 432 | 430 | 19921,90 |
| 14. | Griovių, šlaitų kraštų ir dugno šienavimas | 100 m ² | 242 | 2 | 484 | 484 | 8828,16 |
| 15. | Griovių išvalymas(ajerų, meldų, žliugių ir kitokių žolinių pašalinimas iš griovio dugno) | 100 m ² | 1 | 1 | 1 | 4,5 | 177,12 |
| 16. | Griovių kasimas, tranšėjų gilinimas vienkaušiais ekskavatoriais | val | 60 | 1 | 60 | 3 | 198,75 |
| 17. | Griovio valymas gilinimas rankiniu būdu kai griovio gylis iki 1,5m | m ³ | 3 | 1 | 3 | 2,5 | 58,05 |
| 18. | Griovio valymas gilinimas rankiniu būdu kai griovio gylis 3m | m ³ | 3 | 1 | 3 | – | – |
| 19. | Vidutinio tankumo krūmų atžalų iki 6 mm storio pjovimas nuo griovių šlaitų | 100 m ² | 1 | 1 | 1 | 0,3 | 6,49 |
| 20. | Tankių krūmų pašalinimas nuo griovio šlaitų | 100 m ² | 1 | 1 | 1 | 0,4 | 51,08 |
| 21. | 100cm skersmens šulinio remontas atstatant viršutinius g.b. žiedus | 1vnt. | 12 | 1 | 12 | 1 | 553,10 |

| | | | | | | | |
|-----|--|--------------------|------|------|--------|-------|----------|
| 22. | 70cm skersmens šulinio remontas atstatant viršutinį g.b. žiedą | 1vnt. | 10 | 1 | 10 | 3,2 | 1194,53 |
| 23. | Šulinio remontas užtaisant įtrūkimus cemento skiediniu | 1 vnt. | 8 | 1 | 8 | 8 | 256,00 |
| 24. | Liuko pastatymas po šulinio remonto | 1vnt | 6/6 | 1 | 6/6 | 12 | 2922,08 |
| 25. | Trapo pastatymas po šulinio remonto | vnt. | 5/5 | 1 | 5/5 | 7 | 1741,89 |
| 26. | Tarpų tarp pralaidos vamzdžių užtaisyimas | m | 8 | 1 | 8 | 5 | 53,35 |
| 27. | Beslėgių iki 300mm skersmens vamzdžių pagrindo įrengimas ir paklojimas | m | 20 | 1 | 20 | 2 | 224,94 |
| 28. | Žiočių remontas | vnt. | 2 | 1 | 2 | – | – |
| 29. | Gelžbetonių tvirtinimo plokščių sandūrų užtaisyimas | 10 m ² | 1 | 1 | 1 | – | – |
| 30. | Liuko g/b KCP1-7-24 tipo angos dangčių uždėjimas | vnt. | 5 | 1 | 5 | 10 | 1273,50 |
| 31. | Trapų sulūžusių grotelių pakeitimas | vnt. | 5 | 1 | 5 | – | – |
| 32. | Debito matavimas prietaisų įrengimas išleidėjams Nr.4, 5, 6 | vnt. | 3 | 1 | 3 | – | – |
| 33. | Nušienautos žolės nugrėbimas nuo griovio šlaitų ir išmetimas ant griovio krašto | 1 ha | 0,38 | 1 | 0,38 | 0,78 | 257,50 |
| 34. | Asfalto dangos išardymas ir atstatymas remontuojant lietaus kanalizacijos tinklus kanalizacijos šuliniams | m ² | 33 | 1 | 33 | 39,95 | 3342,43 |
| 35. | Vandens pašalinimas iš šulinių, tranšėjų, griovių | 100 m ³ | 2,3 | 1 | 2,3 | 1,465 | 1101,78 |
| 36. | Grunto atliekų pervežimas automašinomis traktoriais valant griovius vandens telkinių apsauginėse zonose | val. | 15 | 1 | 15 | 12 | 691,92 |
| 37. | Metalinių aptvarų prie vandens telkinių remontas, nuotekų mėginių paėmimo vietų ženklėjimas | t | 0,52 | 1 | 0,52 | | 473,29 |
| 38. | Grunto paskleidimas buldozeriais iki 80AJ galingumo | val | 26 | 1 | 26 | 4 | 345,44 |
| 39. | I-II gr. grunto kasimas perkėlimas, skleidimas buldozeriu 130 AJ galingumo | val | 12 | 1 | 12 | – | – |
| 40. | Buldozerių su vikšrine važiuokle pervežimas | l maš | 1 | 6 | 6 | 1 | 110,57 |
| 41. | Paviršinių nuotekų mėginių paėmimas ir tyrimas laboratorijoje, žurnalo pildymas Mokesčio už aplinkos teršimą iš stacionarių taršos šaltinių užpildymas | išleid. | 37 1 | 4 12 | 148/12 | | 22429,00 |
| 42. | | kartai | 1 | 2 | 2 | 2 | 430,00 |
| 43. | Valstybinė statistinė ataskaita Nr.1 | kartai | 1 | 1 | 1 | 1 | 1330,00 |
| 44. | Rokiškio m. lietaus kanalizacijos tinklų eksploatavimo už praėjusius metus ataskaitos paruošimas | kartai | 1 | 1 | 1 | 1 | 475,56 |

| | | | | | | | |
|-----------------------------|--|-------------------|-----|---|-----|------|-----------|
| 45. | Rokiškio m. lietaus kanalizacijos tinklų eksploatavimo sąmatos paruošimas | kartai | 1 | 1 | 1 | 1 | 653,88 |
| 46. | Rokiškio m. lietaus kanalizacijos tinklų eksploatuotojo pareigų vykdymas pagal Rokiškio rajono tarybos 2004-12-23 sprendimą Nr.212 1 priedėlis 3.2.2; 3.2.3; 3.2.4; 3.3.1; 3.3.2 | mėn. | 12 | 1 | 12 | 12 | 1426,68 |
| 47. | Vandens nuleidimo įrengimas nuo Vaižganto - Pandėlio gatvių | | | | | | 7374,80 |
| 48. | Avarinių gedimų šalinimas | | | | | | 6682,94 |
| 49. | II gr.grunto kasimas rankiniu būdu iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose | 10 m ³ | 1,2 | 1 | 1,2 | 0,62 | 165,23 |
| 50. | Kęstučio gatvėje lietaus kanalizacijos tinklų remontas | | | | | | 43255,84 |
| 51. | Pandėlio ir Taikos g. lietaus kanalizacijos tinklų remontas | | | | | | 1544,68 |
| | Iš viso | | | | | | 199374,87 |
| | PVM 18 proc. | | | | | | 35887,48 |
| | Iš viso | | | | | | 235262,35 |
| 52 | Atlyginimai | | | | | | 11104,00 |
| 53 | Sodra | | | | | | 3597 |
| 54 | Už taršą | | | | | | 16212 |
| 55 | Pagrindinės priemonės | | | | | | 30000 |
| | Iš viso : | | | | | | 60913 |
| Bendra suma : 296175,35 Lt. | | | | | | | |